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入札結果調書・入札経過表
令和 3年度 契約番号 2021001670 入札日時 令和 4年 2月10日　　午後03時45分

令和４年度　依那古小学校スクールバス運行業務委託
業務委託名

履行場所 伊賀市沖地内　他

履行期間 令和 4年 4月 1日　から　令和 5年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

株式会社キタモリ　代表取締役　北森浩貴1         ¥3,557,250                                     落札決定

東部交通有限会社　代表取締役　高田英俊2         ¥3,679,650                                     

株式会社ミヤマトータルイノベーション　代表
取締役　三山悦史

3                                                       辞退

株式会社伊賀交通　代表取締役　中元実4         ¥4,057,250                                     

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社キタモリ　代表取締役　北森浩貴

（２）落札額 （税抜）         ¥3,557,250

（税込）         ¥3,912,975 うち消費税相当額           ¥355,725

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,156,850

（税込）         ¥4,572,535 うち消費税相当額           ¥415,685

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180


